
ХАБАРО ВСКИ Й  КРАЙ  
ХАБАРО ВСКИ Й  М УНИ Ц ИП АЛЬН Ы Й  РАЙОН

УЧАСТКО ВАЯ И ЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМ ИССИЯ  
И ЗБИ РАТЕЛЬН О ГО  УЧАСТКА №  "5*

Р Е Ш Е Н И Е
06 сентября 202 1 г. № 5

с. Наумовка

Об утверждении графика работы членов участковой избирательной комиссии 
№758 с правом решающего голоса в период подготовки и проведения выборов 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 
Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Хабаровского 

края «О режиме работы территориальных избирательных комиссий и участковых 

избирательных комиссий в период подготовки и проведения выборов депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого 

созыва» от 19 июня 2021г. № 7/86*8, участковая избирательная комиссия

1. Утвердить график работы членов участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 758 с правом решающего голоса, работающих в 

комиссии не на постоянной (штатной) основе в период подготовки и проведения 

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации восьмого созыва.

РЕШИЛА:

Секретарь участковой 
избирательной комисси

Председатель участковс 
избирательной комисси А.И. Семенова

С.Г. Щукина



ГРАФИК РАБОТЫ
членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 758 с правом решающего голоса, 

работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, на выборах депутатов Государственнон Думы 
Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 

на сентябрь 2021 года

Числа имесяца
Количество часов работы члена избирательной комиссии, работающего в комиссии не на постоянной (штатной) основе

Семенова Алла 
Иосифовна 

председатель

Щукина Светлана 
Геннадьевна 

зам председателя

Семенова Валентина 
Сергеевна секретарь

Тихонкова Алена 
Валерьевна 

член комиссии

Котенко Валентина 
Александровна 
член комиссии

! 6

06 09 *9 2.0 8.0 2.0 2,0

от  оо i o 4,0 8,0 4.0

08.W . 4,0 J9 4.0

09.09. S9 40 *0

1009 *0 4.0 49

11.09. *,0 +.9 49

12.09. *.* +9 *9

13 09. i.o 4.9 4.9 4.0

14.09. 4.0 39 4.9 49

15.09. *0 4.9 4.9 2.9 4.0

16.09 *.9 4.9 49 4.0

17.09. 149 12,0 129 12,0 120

18.09. i+9 119 1 1 9 Ь2,е 119

19.09. 14,0 1*9 1М 1 + 9

20.09.

ВСЕГО
ЧАСОВ

IJS& 69,6 95J6 6J.9 62,0

П од пись  членя 
КОМИССИИ об 
Р 1наком лсиин ф /' Л /'

/  '

Сгкретапь нзбирип *Ы!оЙ tpaiitcLitH СсМСТРОВч! С

О б  н н т я б р я  2 0 2 1  г и д и


